
2023 年 8 月 4 日 

総代の皆様へ 

福岡県大牟田市高砂町 16 番地 

筑後保健生活協同組合 

代表清算人 熊川 隆幸 

 

第４7 回臨時総代会招集のご通知 

 

 拝啓 総代の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当生協の臨時総代会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますよ

うご通知申し上げます。 

 なお、筑後保健生協は 2021 年 3 月末をもって解散し、いよいよ今総代会を開催すること

で清算結了となります。最後になりますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 また、当日ご出席願えない場合は、お手数ながら別添の議案書にてご検討いただき、同

封の書面議決書により議決権を行使いただくか、又は委任状用紙にご記名・ご捺印のうえ

代理人にお渡しいただくようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

１．日  時   2023 年 8 月 26 日（土曜日）14 時より 16 時 00 分（終了予定） 

         （13 時 30 分受付開始） 
 

２．場  所   大牟田文化会館 3 階研修室 

         住所：福岡県大牟田市不知火町 2-10-2 電話 0944-55-3131 

         ※当日運営は、手指消毒や換気・席をあけるなど新型コロナウイル

ス感染防止のための対策を取ります。 

         ※会場の場所は、裏面の地図をご参照ください。なお、駐車場に限

りがありますのでなるべく公共交通機関をご利用の上お越しくださ

い。 

３．議  題                                               

第１号議案   2023 年度事業報告・決算関係書類・清算事務報告書（最終）及び決

算報告書承認の件 

第２号議案   議案決議効力発生の件                                         

 

 

 

４．ご欠席の場合の留意事項 



（１）書面議決書について 

① 書面議決書は総代会の開会までにご提出ください。 

② 書面議決書に賛否の表示がない場合は、保留と取り扱います。 

③ 書面議決書が重複して提出された場合は、最後に提出された書面議決書を有効な

ものとして取り扱います。 

（２）代理人について 

① 総代会での議決権・選挙権の行使を代理人に委任する場合は、添付の委任状に署

名または記名押印し、代理人にお渡しください。代理人には、その委任状を当日の

総代会会場の受付にご提出いただきます。 

② １人の代理人が代理できる総代は２名までですので、ご注意ください。 

５．その他                                             

議案書に修正が生じた場合は、インターネット上の生協のウェブサイト

（http://www.chikugo-hc.com）に掲載させていただきます。        以上 

 

総代会 会場地図 

（総代会会場） 

大牟田文化会館 

住所：福岡県大牟田市 

不知火町 2-10-2 

電話 0944-55-3131 

＊公共交通機関 

ＪＲ大牟田駅または西

鉄大牟田駅から徒歩 5 分 


